PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARÃO
SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE ALMOXARIFADO CENTRAL, PATRIMÔNIO E COMPRAS
Avenida 27 de Janeiro - 422 - CEP 96300-000 – Fone (53) 3261-1999

E-mail – licitacoes@jaguarao.rs.gov.br

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARÃO

RETIFICAÇÃO DE DATA DE ABERTURA DE LICITAÇÃO

         O Prefeito Municipal de Jaguarão, no uso de suas atribuições legais, e de conformidade

com a lei 8.666/93 e suas alterações posteriores, lei 10.520/02, decreto federal 3.555/00,

decreto municipal 220/06 e LC 123/06 e suas posteriores alterações, torna público aos

interessados a retificação da data de abertura da Licitação:

Pregão Presencial 021/2020 - PREGÃO PRESENCIAL PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

ESPECIALIZADA EM PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ACESSO À INTERNET VIA FIBRA ÓTICA PARA

AS SECRETARIAS MUNICIPAIS, que seria realizada no dia 03/11/2020 se realizará dia

17/11/2020 às 09:00hs. Esta retificação se dá em razão da alteração da data de abertura

da licitação .

         O Edital estará disponível no site: www.jaguarao.rs.gov.br A Licitação será realizada no

Núcleo de Licitações/Compras da Prefeitura Municipal de Jaguarão, Avenida 27 de Janeiro -

422. Informações fone: (53) 3261-1999 ou (53) 3261-5880 no horário das 08h às 12h.

Favio Marcel Telis Gonzalez

Prefeito Municipal

http://www.jaguarao.rs.gov.br/